公告编号：2024-005

证券代码：430748        证券简称：恒均科技        主办券商：华安证券

安徽恒均粉末冶金科技股份有限公司

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况
单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2024年

发生金额

2023年与关联方

实际发生金额

预计金额与上年实际

发生金额差异较大的

原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

购买原材料、电力 53,000,000 2,510,675.83 -

出售产品、

商品、提供

劳务

镍带 40,000,000 19,877,184.58 -

委托关联方

销售产品、

商品

- - - -

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

- - - -

其他
资金拆借、借款担保、

租赁。
185,200,000 42,441,100.91 -

合计 - 278,200,000 64,828,961.32 -

（二） 基本情况

根据公司业务发展及经营情况，2024年公司预计向关联方芜湖市均龙

商贸有限公司购买原材料，交易金额预计为人民币 5,000.00 万元；2024

年公司预计与关联方芜湖劲松投资管理集团有限公司发生资金拆借（公司

拆入资金），交易金额为人民币 10,000.00万元，该笔借款利息参照银行

同期贷款利率计提；2024年关联方徐均生先生预计为公司银行借款提供最

公告编号：2024-005

高额 5,000.00 万元的担保；2024年关联方丁邦顺先生预计为公司银行借

款提供最高额 3,500.00万元的担保；2024年公司预计与关联方芜湖均卓

新能源材料有限公司发生销售商品交易，交易金额预计为人民币 4,000.00

万元;2024年公司预计向芜湖均卓新能源材料有限公司购买电力，交易金

额预计为人民币 300万元；2024年公司预计与芜湖均卓新能源材料有限公

司发生房屋租赁，租赁金额预计为人民币 20万元。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2024年 3月 28日，公司召开第四届董事会第七次会议和第四届监事

会第四次会议，会议审议通过了《关于预计 2024年日常性关联交易的议

案》因关联董事丁邦顺、祝伟先生对该议案回避表决，其他无关联 4名董

事进行了投票表决；关联监事滕修軍先生对该议案回避表决，其他无关联

2名监事进行了投票表决，该议案尚需提交公司 2023年年度股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

公司与关联方芜湖市均龙商贸有限公司的交易是公允的，遵循按照市

场定价的原则，公平、合理，不存在损害公司及公司股东利益的行为。

关联方芜湖劲松投资管理集团有限公司向公司提供财务资助累计不

超过人民币 10,000.00 万元（公司拆入资金），该笔借款利息参照银行同

期贷款利率计提。

关联方徐均生先生无偿向公司借款提供最高额 5,000.00万元的担保。

关联方丁邦顺先生无偿向公司借款提供最高额 3,500.00万元的担保。

关联方芜湖均卓新能源材料有限公司从公司购买镍带产品，属于正常

的商业交易行为，定价遵循公平、自愿的商业原则。

芜湖均卓新能源材料有限公司租赁公司厂房，按照当地租赁市场价及

租赁面积收取租金，定价遵循公平、自愿的原则，不存在损害公司及公司

其他中小股东利益的行为。

公告编号：2024-005

公司购买芜湖均卓新能源材料有限公司电力，按照当地供电局市场

价，定价遵循公平、自愿的原则，不存在损害公司及公司其他中小股东利

益的行为。

（二） 交易定价的公允性

公司与关联方进行的与经营相关的关联交易属于正常的商业交易行

为，遵循有偿、公平、自愿的商业原则，交易价格系按照市场方式确定，

价格公允。不存在损害公司及公司任何其他股东利益的行为，公司独立性

没有因关联交易受到影响。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

不适用。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

1、本次日常性关联交易的必要性

上述关联交易为日常性关联交易，是公司业务快速发展及生产经营的

正常所需，是合理、必要的。

 2、本次日常性关联交易对公司影响

本次关联交易不会对公司正常生产经营活动及财务状况造成不良影

响。

六、 备查文件目录

1、《安徽恒均粉末冶金科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决

议》；

2、《安徽恒均粉末冶金科技股份有限公司第四届监事会第四次会议决

议》。

安徽恒均粉末冶金科技股份有限公司

董事会

2024年 3月 28日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录